S512 1727 2.2. 2 2.01 Servi cio de impresión de letreros de Unidad 400 RDSl, 200.00 RD$480,000.00 

aviso 

82121508 2.2 .2.2.01 Servicio de impresión de sobres Un idad 35000 RD$20.00 RD$700,000.00 

ti mbrados 

Total : RD$ 1, l80,000.00 

PRESUPUESTO : Un Millón Ciento Ochenta Mil Pesos con 00/100 (RD$1,180,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el 
para esta compra o contratación es Com ra menor. 

Y para que conste , firmo la 

Encargado Administrativ 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 

Procedimiento de Selección a uti lizar